[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 162/10

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ
Soldado Policial Militar-Edital 004/2005

Convocação para Ingresso Condicional
(Cumprimento a decisão judicial)

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção no uso de suas atribuições e em cumprimento a liminar concedida na Ação Ordinário nº 00060627720108160004 da 3ª Vara da Fazenda Pública da Comnarca de Curitiba/PR:

Art. 1º- CONVOCA o candidato Abílio Eduardo Rocha de Barros, RG 68592097/PR a comparecer no dia 15 de junho de 2010 as 09:00 horas no Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Paraná, sito a Av. Pres. Getúlio Vargas, 970, bairro Rebouças, Curitiba/PR a fim de efetivar o ingresso condicional na Polícia Militar do Paraná, munido dos documentos relacionados no Edital 004/2005.

Curitiba, 27 de maio de 2010.

Maj. QOPM Mauricio César de Moraes,

Chefe do CRS.

PAGE
2
CRS/DP – Edital 130/08 – Convocação condicional